АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2018 г. № 295

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО

СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010

г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов», федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 февраля 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 35 Устава Изобильненского
городского округа Ставропольского края и на основании решения Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2018
года № 98 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе», администрация Изобильненского городского округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Изобильненского
городского округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Изобильненского муниципального района Ставропольского края:

от 25 марта 2016 г. № 312 «Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Изобильненского муниципального района Ставропольского края
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе;

от 22 декабря 2016 г. № 1088 «О внесении изменений в состав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

consultantplus://offline/ref=FBB7B87F2DB1E25DD0F682683FB2BCD84D986A122FF1120D18E7A4367EpAf5N
consultantplus://offline/ref=FBB7B87F2DB1E25DD0F682683FB2BCD84E916A1F2FFF120D18E7A4367EpAf5N

замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Изобильненского муниципального района Ставропольского края
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе,утвержденный
постановлением администрации Изобильненского муниципального района
Ставропольского края от 25 марта 2016 г. № 312.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского

округа Ставропольского края

от 05 марта 2018 г. № 295

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

Пастухов Николай

Васильевич

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
председатель комиссии

Пожидаева Евгения
Ильинична

управляющая делами Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Овчаренко Юлия
Геннадьевна

главный специалист отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
муниципального района Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бажан Евгений
Николаевич

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Гадюкина Юлия
Викторовна

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Гальков Юрий
Тимофеевич

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Дьяченко Николай
Алексеевич

председатель представительства Федерации
профсоюзов Ставропольского края
межмуниципального координационного совета
организации профсоюзов с центром в г. Изобильном
(по согласованию)

Коновалова Ольга
Васильевна

заместитель начальника отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Лебедева Елена Павловна заместитель директора по науке, организационной
работе и дополнительного профессионального
образования, руководитель центра
профессиональной переподготовки и повышения
квалификации Ставропольского филиала
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации»,
кандидат философских наук (по согласованию)

Мачнев Александр
Николаевич

директор государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Новотроицкий
сельскохозяйственный техникум» (по согласованию)

Севостьянова Мария
Владимировна

начальник архивного отдела администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Труш Сергей Николаевич заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Форостянов Владимир
Васильевич

первый заместитель главы администрации Изо-
бильненского городского округа Ставропольского
края

Чепетова Светлана
Ивановна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №18»
Изобильненского городского округа Ставропольского
края (по согласованию)